



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000072/26 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

8254 - MICROMILS CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS LTDA

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total				
1	00000001	UNIDADES HABITACIONAIS	2.500.000,00				
	Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
	1	269.004.136	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM X 3/4", UN	21,94		20	438,80
	2	269.004.137	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM X 1", II UN	29,10		40	1.164,00
	3	269.004.117	ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 2 UN	7,78		160	1.244,80
	4	269.004.016	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	106.538,46	UN	1	106.538,46
	5	269.004.039	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 14X M2	102,19		1.730	176.788,70
	6	269.004.052	AMARRAÇÃO DE TELHAS CERÂMICAS OU DE CONCRETO. AF_07/2019	3,52	UN	10.520	37.030,40
	7	269.004.072	APLICAÇÃO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES EXTERNAS DE CM2	6,09		1.216	7.405,44
	8	269.004.022	ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILI KG	13,10		7.240	94.844,00
	9	269.004.023	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	11,16		572	6.383,52
	10	269.004.035	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	11,16		1.712	19.105,92
	11	269.004.033	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	13,77		300	4.131,00
	12	269.004.034	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	12,64		1.306	16.507,84
	13	269.004.024	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	14,98		78	1.168,44
	14	269.004.032	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	14,98		1.408	21.091,84
	15	269.004.167	BANCADA DE MÁRMORE SINTÉTICO 120 X 60CM, COM CUBA INTEGRADA, INCLUSO UN	487,22		20	9.744,40
	16	269.004.173	BANCO ARTICULADO, EM ACO INOX, PARA PCD, FIXADO NA PAREDE - FORNECIMENT UN	1.096,74		1	1.096,74
	17	269.004.172	BARRA DE APOIO LATERAL ARTICULADA, COM TRAVA, EM ACO INOX POLIDO, FIXA UN	592,56		2	1.185,12
	18	269.004.171	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA FUN	363,63		6	2.181,78
	19	269.004.011	BARRAÇÃO DE OBRA PARA DEPÓSITO E FERRAMENTARIA TIPO-I, ÁREA INTERNA 1. UN	9.283,53		1	9.283,53
	20	269.004.142	BUCHA DE REDUÇÃO, CURTA, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 X 25 MM, INSTALADO EM RAM UN	8,53		40	341,20
	21	269.004.105	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUIMT	3,43		1.958	6.715,94
	22	269.004.109	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², 0,6/1,0 KV, PARA REDE AÉREA DE DISMT	11,47		166	1.904,02
	23	269.004.106	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUIMT	4,96		5.176	25.672,96
	24	269.004.107	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITMT	7,64		496	3.789,44
	25	269.004.108	CABO DE COBRE ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, INSTALADO EM ELETROCMT	12,03		518	6.231,54
	26	269.004.133	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, 500 LITROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_ UN	321,54		20	6.430,80
	27	269.004.127	CAIXA DE EMBUTIR EM POLICARBONATO PARA ABRIGO DE HIDRÔMETRO - FORNEC UN	196,02		20	3.920,40
	28	269.004.163	CAIXA DE GORDURA SIMPLES (CAPACIDADE: 36L), RETANGULAR, EM ALVENARIA C UN	413,31		20	8.266,20
	29	269.004.159	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERÂ UN	641,53		100	64.153,00
	30	269.004.104	CAIXA OCTOGONAL 3" X 3", PVC, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALA UN	19,14		140	2.679,60
	31	269.004.103	CAIXA RETANGULAR 4" X 2" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FUN	37,94		40	1.517,60
	32	269.004.101	CAIXA RETANGULAR 4" X 2" BAIXA (0,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - UN	13,87		240	3.328,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: 000072/26	CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)	Sessão: 1
33	269.004.102 CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MÉDIA (1,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - UN 21,79	260 5.665,40
34	269.004.160 CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDA E INSTUN 56,21	20 1.124,20
35	269.004.019 CAMADA SEPARADORA PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJIM2 3,49	1.138,8 3.974,412
36	269.004.099 CAMPAINHA CIGARRA (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORIUN 52,10	20 1.042,00
37	269.004.063 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS CM2 9,57	607 5.808,99
38	269.004.064 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (SEM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DM2 8,18	609 4.981,62
39	269.004.055 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, CM2 5,26	2.731,6 14.368,216
40	269.004.056 CHAPISCO APLICADO NO TETO OU EM ALVENARIA E ESTRUTURA, COM ROLO PAR/M2 6,32	88,8 561,216
41	269.004.169 CHUVEIRO ELÉTRICO COMUM CORPO PLÁSTICO, TIPO DUCHA - FORNECIMENTO E UN 114,57	20 2.291,40
42	269.004.018 COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCIM2 3,90	1.138,8 4.441,32
43	269.004.080 COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCIM2 0,81	323 261,63
44	269.004.037 CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 20 MPA, COM USO DE BALDES - LANÇAMENTO.M3 925,77	25,6 23.699,712
45	269.004.025 CONCRETAGEM DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, FCK 20 MIM3 576,78	181,6 104.743,248
46	269.004.038 CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=20 MPA, PARA QUALQUER TIPO DE LAJE CM3 945,85	35,6 33.672,26
47	269.004.046 CONTRAMARCO DE ALUMÍNIO, FIXAÇÃO COM ARGAMASSA - FORNECIMENTO E INS MT 21,89	432 9.456,48
48	269.004.041 CONTRAVERGA PRÉ-MOLDADA, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024 MT 28,27	184 5.201,68
49	269.004.053 CUMEEIRA PARA TELHA CERÂMICA EMBOÇADA COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:9 (CIM MT 42,52	213 9.056,76
50	269.004.089 DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DR, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E IN:UN 113,80	40 4.552,00
51	269.004.085 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO UN 15,02	40 600,80
52	269.004.086 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO UN 15,02	20 300,40
53	269.004.087 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO UN 17,22	20 344,40
54	269.004.088 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO UN 30,70	20 614,00
55	269.004.112 ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIFI MT 9,13	441,2 4.028,156
56	269.004.110 ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERIMT 19,89	894 17.781,66
57	269.004.111 ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERIMT 11,18	1.166 13.035,88
58	269.004.065 EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO CCM2 47,47	609 28.909,23
59	269.004.066 EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO CCM2 64,46	607 39.127,22
60	269.004.057 EMBOÇO, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADO MANUALIM2 34,92	479,4 16.740,648
61	269.004.124 ENGATE FLEXÍVEL EM PLÁSTICO BRANCO, 1/2" X 40CM - FORNECIMENTO E INSTAL/UN 14,90	80 1.192,00
62	269.004.090 ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA, AÉREA, MONOFÁSICA, COM CAIXA DE EMBUTIR, UN 1.703,65	20 34.073,00
63	269.004.017 ESCAVAÇÃO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETR M3 46,48	250,6 11.647,888
64	269.004.009 ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS COM MEMORIAL DESCRITIVO DE CADA AMBIENTEM2 2,50	53,86 134,65
65	269.004.081 EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOL M3 907,71	22,6 20.514,246
66	269.004.054 FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHAD/UN 1.976,64	80 158.131,20
67	269.004.021 FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA RADIER, PISO DE CCM2 160,54	133,4 21.416,036



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **000072/26**

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

68	269.004.010	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E IM2	4,5
		516,23	2.323,035
69	269.004.120	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PRESSURIZADOR ACOPLADO AO CHUVEIRO (TIUN	20
		250,92	5.018,40
70	269.004.067	FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVM2	718
		62,84	45.119,12
71	269.004.068	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04.M2	2.252,2
		5,09	11.463,698
72	269.004.069	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, UMA DEMÃO. AF_04/20:M2	88,8
		6,22	552,336
73	269.004.134	FURO EM CAIXA D'ÁGUA COM ESPESSURA DE 2 ATÉ 5 MM E DIÂMETRO DE 25 MM. /UN	20
		5,13	102,60
74	269.004.135	FURO EM CAIXA D'ÁGUA COM ESPESSURA DE 2 ATÉ 5 MM E DIÂMETRO DE 32 MM. /UN	40
		5,79	231,60
75	269.004.047	GUARNIÇÃO DE ALUMÍNIO. AF_11/2024	MT 864
		27,73	23.958,72
76	269.004.126	HIDRÔMETRO DN 1/2", 1,5 M3/H - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2024	UN 20
		166,58	3.331,60
77	269.004.027	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM ARGAMASSA POLIMÉRICA / MEMBRANAM2	632,4
		34,85	22.039,14
78	269.004.098	INTERRUPTOR PULSADOR CAMPAINHA (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORT UN	20
		32,06	641,20
79	269.004.093	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FOUN	100
		33,11	3.311,00
80	269.004.094	INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - F UN	20
		50,22	1.004,40
81	269.004.043	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS (VIDROS INCLUSOM2	52
		311,92	16.219,84
82	269.004.044	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 3 FOLHAS (2 VENEZIANAS E 1 FOLHA PARA M2	56
		445,94	24.972,64
83	269.004.045	JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, BATENTE/ REQUADRO 3 A 14 CM, VIDRO INCIM2	9,6
		594,77	5.709,792
84	269.004.147	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOL UN	60
		12,30	738,00
85	269.004.148	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁ:UN	40
		17,51	700,40
86	269.004.141	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBLUN	20
		15,96	319,20
87	269.004.114	JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, X 1/2 INSTALUN	140
		14,80	2.072,00
88	269.004.151	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA EL/UN	20
		30,56	611,20
89	269.004.149	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOL UN	40
		12,04	481,60
90	269.004.150	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁ:UN	180
		16,71	3.007,80
91	269.004.115	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBLUN	160
		10,25	1.640,00
92	269.004.131	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBLUN	40
		10,25	410,00
93	269.004.139	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBLUN	160
		10,25	1.640,00
94	269.004.140	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBLUN	80
		14,11	1.128,80
95	269.004.153	JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA, PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 UN	20
		47,43	948,60
96	269.004.125	KIT CAVALETE PARA MEDIÇÃO DE ÁGUA - ENTRADA INDIVIDUALIZADA, EM PVC 25 NUN	20
		211,58	4.231,60
97	269.004.170	KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECAS, INCLUSO FI:UN	20
		152,37	3.047,40
98	269.004.048	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO FUN	60
		1.063,72	63.823,20
99	269.004.036	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA PISO, ENCHIMENTO EM CE M2	115,4
		229,33	26.464,682
100	269.004.020	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, M3	53,8
		265,35	14.275,83
101	269.004.166	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO FUN	20
		289,13	5.782,60
102	269.004.013	LIGAÇÃO DE ÁGUA PROVISÓRIA PARA CANTEIRO, INCLUSIVE HIDRÔMETRO E CAV/UN	1
		607,32	607,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 4 de 4

Licitação: 000072/26		CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)		Sessão: 1	
103	269.004.014	LIGAÇÃO PROVISÓRIA COM ENTRADA DE ENERGIA AÉREA, PADRÃO CEMIG, CARG/UN	851,00	851,00	1
104	269.004.175	LIMPEZA DE BACIA SANITÁRIA, BIDÊ OU MICTÓRIO EM LOUÇA, INCLUSIVE METAIS (UN	6,43	128,60	20
105	269.004.176	LIMPEZA DE BANCADA COM PLACA DE ROCHA (MÁRMORE OU GRANITO). AF_10/2025_M2	19,10	275,04	14,4
106	269.004.177	LIMPEZA DE CONTRAPISO COM VASSOURA A SECO. AF_10/2025	0,71	229,33	323
107	269.004.178	LIMPEZA DE FORRO REMOVÍVEL COM PANO ÚMIDO. AF_10/2025_PS	1,77	1.270,86	718
108	269.004.179	LIMPEZA DE JANELA DE VIDRO COM CAIXILHO EM AÇO/ALUMÍNIO/PVC. AF_10/2025_M2	5,32	1.251,264	235,2
109	269.004.180	LIMPEZA DE PISO CERÂMICO/ PORCELANATO/ MÁRMORE/ GRANITO UTILIZANDO DE UN	7,17	6.805,764	949,2
110	269.004.181	LIMPEZA DE PORTA DE MADEIRA. AF_10/2025_PS	1,16	233,856	201,6
111	269.004.182	LIMPEZA DE REVESTIMENTO CERÂMICO/ MÁRMORE/ GRANITO EM PAREDE UTILIZAM2	3,43	1.644,342	479,4
112	269.004.183	LIMPEZA DE TANQUE OU LAVATÓRIO DE LOUÇA ISOLADO, INCLUSIVE METAIS CORIUN	9,75	390,00	40
113	269.004.074	LIXAMENTO DE MADEIRA PARA APLICAÇÃO DE FUNDO OU PINTURA. AF_01/2021 M2	2,43	727,056	299,2
114	269.004.015	LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDA M2	78,06	53.549,16	686
115	269.004.012	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DIMENSÃO (110X120X230)CM, LINHA PADRÃO, C/ME	1.075,32	19.355,76	18
116	269.004.092	LUMINÁRIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBREPOR, COM LED DE 12/13 W - FORNE UN	32,44	4.541,60	140
117	269.004.059	MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8 PREPARO MECÂNICO, APLICADA MAN M2	27,48	17.894,976	651,2
118	269.004.058	MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADA MANM2	31,26	50.047,26	1.601
119	269.004.060	MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADA MANM2	38,36	3.406,368	88,8
120	269.004.001	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONDAGEM A PERCUSSÃO UN	894,67	894,67	1
121	269.004.002	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONDAGEM A PERCUSSÃO KM	2,09	188,10	90
122	269.004.029	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTUM2	69,53	20.010,734	287,8
123	269.004.031	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO D M2	133,12	10.995,712	82,6
124	269.004.030	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, SEM ESCORAMENTO, PÉ-DIREI M2	74,90	30.768,92	410,8
125	269.004.084	PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MÁRMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAM/MT	121,47	15.791,10	130
126	269.004.075	PINTURA FUNDO NIVELADOR ALQUÍDICO BRANCO EM MADEIRA. AF_01/2021 M2	30,02	8.981,984	299,2
127	269.004.051	PINTURA IMUNIZANTE PARA MADEIRA, 1 DEMÃO. AF_01/2021 M2	12,24	25.410,24	2.076
128	269.004.071	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA STANDARD, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEM2	12,45	28.039,89	2.252,2
129	269.004.073	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA STANDARD, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEM2	12,45	15.139,20	1.216
130	269.004.070	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA STANDARD, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, DUAS DEM2	15,26	1.355,088	88,8
131	269.004.076	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO M2	21,15	6.328,08	299,2
132	269.004.042	PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM IM2	695,96	46.768,512	67,2
133	269.004.004	PROJETO EXECUTIVO DE ARQUITETURA	2.069,26	2.069,26	1
134	269.004.005	PROJETO EXECUTIVO DE ESTRUTURA DE CONCRETO	1.515,88	3.031,76	2
135	269.004.006	PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	1.851,80	1.851,80	1
136	269.004.007	PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	1.772,07	3.544,14	2
137	269.004.008	PROJETO EXECUTIVO DE TERRAPLENAGEM	1.230,99	1.230,99	1



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOTOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 5 de 5

Licitação: 000072/26		CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)		Sessão: 1	
138	269.004.174	PUXADOR PARA PCD, FIXADO NA PORTA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2UN	331,87	331,87	1
139	269.004.091	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE LUZ EM PVC PARA 12 DISJUNTORES - FORNECIMENT UN	254,55	5.091,00	20
140	269.004.162	RALO SECO CÔNICO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTAUN	23,09	461,80	20
141	269.004.161	RALO SIFONADO REDONDO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO IUN	22,05	441,00	20
142	269.004.113	RASGO LINEAR MANUAL EM ALVENARIA, PARA ELETRODUTOS, DIÂMETROS MENOFMT	9,90	11.543,40	1.166
143	269.004.026	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. #M3	30,57	415,752	13,6
144	269.004.123	REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDÁVEL, COM VOLANTE, DN 32 MM - FORNECIMENTUN	35,62	1.424,80	40
145	269.004.128	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALUN	64,50	1.290,00	20
146	269.004.122	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CAN UN	154,25	9.255,00	60
147	269.004.121	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CA UN	146,26	2.925,20	20
148	269.004.061	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALT.M2	70,18	27.580,74	393
149	269.004.062	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALT.M2	63,75	5.508,00	86,4
150	269.004.077	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSM2	63,79	21.433,44	336
151	269.004.078	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSM2	54,48	20.811,36	382
152	269.004.079	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSM2	72,55	16.773,56	231,2
153	269.004.083	RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENMT	8,20	6.109,00	745
154	269.004.082	SOLEIRA EM MÁRMORE, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020 MT	87,86	4.428,144	50,4
155	269.004.003	SONDAGEM A PERCUSSÃO COM ENSAIO DE PENETRAÇÃO PADRÃO (SPT), DIÂMETIML	80,99	4.859,40	60
156	269.004.100	SUPORTE PARAFUSADO COM ESPELHO / PLACA DE ENCAIXE 4" X 2" BAIXO PARA P UN	9,40	376,00	40
157	269.004.168	TANQUE DE MÁRMORE SINTÉTICO COM COLUNA, 22L OU EQUIVALENTE, INCLUSO UN	716,59	14.331,80	20
158	269.004.144	TÊ DE REDUÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM X 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DI UN	21,47	429,40	20
159	269.004.152	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORIUN	26,93	538,60	20
160	269.004.132	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - UN	14,15	283,00	20
161	269.004.116	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - F UN	15,44	1.235,20	80
162	269.004.143	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - UN	19,70	1.182,00	60
163	269.004.050	TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA CAPA-CANAL, TIPO PAULISTA, COM ATÉ 2 ÁGM2	100,02	147.009,396	1.469,8
164	269.004.154	TERMINAL DE VENTILAÇÃO, PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUIUN	12,33	246,60	20
165	269.004.097	TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA UN	53,49	1.069,80	20
166	269.004.095	TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA UN	34,65	6.930,00	200
167	269.004.096	TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA UN	39,31	4.717,20	120
168	269.004.138	TORNEIRA DE BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA, ROSCÁVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INST.UN	39,57	791,40	20
169	269.004.049	TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAIBROS E TERÇAS PARA TELHADOS M2	113,48	166.792,904	1.469,8
170	269.004.158	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALAIMT	44,19	29.872,44	676
171	269.004.155	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADIMT	25,23	1.690,41	67
172	269.004.157	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADIMT	15,13	1.210,40	80



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 6 de 6

Licitação: 000072/26 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)			Sessão: 1	
173	269.004.156	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM	204,2	
		31,74	6.481,308	
174	269.004.118	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO	102	
		5,88	599,76	
175	269.004.130	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO	60	
		5,88	352,80	
176	269.004.129	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA	135	
		14,32	1.933,20	
177	269.004.145	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA	88	
		14,32	1.260,16	
178	269.004.119	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA	174	
		27,77	4.831,98	
179	269.004.146	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA	211	
		21,62	4.561,82	
180	269.004.164	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA, INCLUSO ENCAIXE	19	
		583,51	11.086,69	
181	269.004.165	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL COM UN	1	
		906,15	906,15	
182	269.004.040	VERGA PRÉ-MOLDADA COM ATÉ 1,5 M DE VÃO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/202-MT	324	
		28,71	9.302,04	
183	269.004.028	VEU DE POLIESTER PARA IMPERMEABILIZACAO	M2	92,4
		6,30	582,12	
Valor Total dos Itens:			2.500.000,00	
Valor Total Geral:			2.500.000,00	
Valor Total da Licitação:			2.500.000,00	